hcreditates Wilhelmi, dicti Hautsceven, ex una parte, et juxta hereditatts

Hermani, dicti Vander Voert, parte ex altéra, necnon juxta hercditates

Hermanni de Gershem, ex tertia parte, descendentia et moventia a predicta

curia, post mortem parentum eorumdem succedentium, et eadem eisdem

per nos scultetum et scabinos predictos eis faciendam petierunt. Quos nos,

per noslras sententias, in premissis bonis hereditariis, et eorum quemlibet

in sua portione investivimus, cum omnibus sollemnitatibus et juribus ad

hoc debitis et consuetis, nullo juris articulo, prout in talibus fieri con~

suetum est, pretermisso. Insuper predicti Johannes, Otto et Raso, fratres,

necnon Maria, eorum soror légitima, cum Johanne dicto Ruuschere, suo

mamburno, sibi in judicio sententialiter dato, coram nobis sculteto et

scabinis predictis, recognoverunt se vendidisse et, sub tytulo venditionis,

' Stevoorl, province de Limbourg, canton de Sichen.

Ilcrck-la-Villc. * Ilerck-la-Ville, province de Limbourg.

' Corpt. Vol/. 1. 1, p. 212, note 1. ° Kcybcrg, dépendance de Sichen
,
province de

" Vlylingen, province de Liaibourg, canton de Limbourg.
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dédisse Henrico Menten, de Steyvorde, trapezete de Sancto Trudone, pre-

dicta tria bonuaria cum dimidio, tam pascue quam silve, pro qiiadam

pecunie sunima predictis Johanni, Ottoni, Rasoni et Marie, a predicto

Henrico Menten tradita, nunierata et plenarie persolula, prout iideni ex-

presse recognoverunt, a predicto Henrico Menten et suis successoribus,

temporibus successivis possidenda et habenda. Et in premissis heredi-

tatibus predicti Johannes, Otto et Raso, necnon Maria predicta, cum
Johanne, dicto Ruuschere, suo mamburno, predictuni Henricum Menten
procuraverunt per nos scultetum et scabinos predictos sententiabter inves-

tiri et adheredari effestucationibus , renunciationibus, bannis et omnibus
aliis sollemnitatibus juris in tabbus adhiberi debitis et consuetis, nullo

juris articulo in hiis pretermisso. Et quia nos scultetus et scabini predicti

sigilla propria non habemus, rogamus discretos viros et honestos, scabinos

libertatis opidi de Wustherke, ut sigillum sui scabinatus, nomine nostro,

presentibus litterjs apponere velint. Et nos scabini libertatis opidi predicti,

ad preces et rogatum predictorum sculteti et scabinorum , necnon partium

predictorum, sigillum nostri scabinatus presentibus litteris, in testimo-

nium et munimen omniimi premissorum, duximus apponendum. Datum
anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesinio nono, men-
sis julii.